Rides qd b faciendo nulli facit iniuriā z volū-
tate sua liberalissima z optime facit vtiq. i. ele-
git istos. z postponit eligere alios Et qd taliter
querit p inde est ac si querat qre ds nō dedit tā-
tū splendorē lune qm soli. v. quare oēs stelle
nō sunt eiusdē claritatis vel qre nō sunt oēs re-
ges. vel quare nō sunt oēs lapides p ciosi vel
smaragdi vel carbūculi. b glo. vbi s. Quarto
querūt quidā. quare ds ista bona tpalia ita in-
equalitē distribuit z vni dat tm q. x. vl. xx. aut
etiā centū possent cōtētari z alios finit mēdi-
care. Ad hoc dicit qd deus paupib' nō dedit tpa-
lia i signū maioris dilectōis. pmittēdo eis eter-
nā. **Matth. v. Beati paupes spū qm ipoz est**
regnū celoz. Sed alijs dat diuitias vt his me-
diantib' paupib' bñficiāt z pctā sua redimāt
Ideo cuiuslibet tali dicit aug. Redime te hō cū
viuis. redime teipm cū potes. redime te cū pci-
um i manu tenes. redime te nedū te mors ama-
ra pueniat. z pciū simul z vitā dispdat. Qui-
to querunt aliq. quare deus tāta tpalia tribu-
it qui sibi nō seruiūt nec eū emant. Ad qd dicit
tur qd hoc facit primo vt ppter talia bñficia ad
ipm pueriant. cū em nolūt timere penā gehē-
ne vt a pctis cessarent. tūc ipse ex sua bonitate
bñfacit. vt sic eos alliciat ad bonū. iuxta illud
pō. Dedit eis regiones gētū. z labores popu-
loz possiderūt. qre. Et iustificatiōes custodi-
ant z legē ei' reqrāt. Scdo vt exemplū nob be-
nefaciendi inimicis nrīs oñdat. qz fm Aug'.
super Job. Dis xpi actio est nra instructio. z
sic xps bñfacit inimicis suis. sic z nos. iux illō
Mat. v. Diligite inimī. vros. z bñfacite his
q vos oderūt. Tertio vt null' xpo fūiat p tpa-
lib'. q cernit ēt mal' elargiri. Sexto qrūt aliq q-
re ds paupib' interdū dat mltos pueros. z di-
uitib' sepe nullos. Ad h' qd ad paupes facit ds
in signū dilectōis. z qd dat iumēt' escā ipoz. ēt
pascit pueros eoz. vl' i signū bñfactōis dicēte
pō. Labores ma. tu. q mā. be. es z bñ tibi erit.
Et infra. Filij tui sicut nouelle oliuaz i circū-
tumēse tue. Sz q diuitib' interdū dat nullos
vt regib' vel pncipib' zc. Hoc iō facit ne a sōdi-
tis ampli' extorqueant habita multitudie pu-
eroz. Septimo querūt aliq. qre interdū de' de
medio tollit iuuenes. finit viuere senes z debi-
les Ad h' dicit qd tales iuuenes si sunt boni rapit
eos p mortē ne mali fiant. Juxta illud Sapie.
iiij. Raptus est ne malicia immutaret intelle-
ctū eius. Si aut sūt mali rapiunt ne peiores fi-
ant. qz dicit Amb. sup Luc. Melius eēt pec-
catoribus male agētib' mori qm q in pctis diu-
versent. ne pena ipoz augmētetur. Quia fm
Augusti. Tanto em quisqz tollerabiliores ha-
bebit damnationem qsto minorem hic habuit
iniqtatē. Ideo dicit. Bene oia fecit. Et b quo-
ad tertium.